
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1445/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho exarado nos autos 

do processo SEI nº 19.21.0004333/2020-15, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR o servidor MARCOS MACIEL MARTINS BRITO, Coordenador de 

Tecnologia da Informação, matrícula nº 104, para atuar como gestor dos instrumentos 

abaixo relacionados, em substituição ao servidor Ítalo Garcia Araújo Nogueira, 

retificando-se as Portarias PGJ/PI nº 2638/2017, 946/2019, 2228/2019 e 3574/2019: 

 

Instrumento Portaria retificada 

Convênio n° 21/2016 (Projeto MP Digital/ ATI)  2638/2017 

Termo de Cessão de Uso de Software (Athenas/ 

MPTO)  

946/2019 

Termo de Cooperação Técnica (Sistema 

NEOGAB/MPDFT)  

2228/2019 

Termo de Adesão( Água para o futuro/CNMP)  3574/2019 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de agosto de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1445/2020
	R E S O L V E

